РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Лопанского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Лопанского

сельского поселения

     от 25.12.2018 № 20                                                                         Протокол № 15

Принято

Собранием депутатов                                                       25 декабря 2020 года

В соответствии с п.1.ч.1 ст. 14 и ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", руководствуясь статьей 2 Устава муниципального

образования «Лопанское сельское поселение», в целях наиболее эффективного

осуществления полномочий, возложенных на органы местного самоуправления по

внутреннему муниципальному финансовому контролю, решением Собрания

депутатов Лопанского сельского поселения Целинского района от 25.12.2020 № 20

«О бюджете Лопанского сельского поселения на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов»   Собрание депутатов Лопанского сельского поселения  решает:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Лопанского

сельского поселения от 25.12.2018 №20 «О передаче Администрации

Целинского района полномочий  Администрации Лопанского  сельского

     поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового

     контроля»:

1.1. Пункт 3 решения изложить в редакции:

«3. Администрации Лопанского сельского поселения заключить с

Администрацией Целинского района соглашение о передаче полномочий

по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

на период с 01.01.2021 года по 31.12.2023 года в соответствии с

утвержденным проектом Соглашения и произвести расчет

межбюджетных трансфертов в соответствии с утвержденной методикой.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

             опубликования.

Председателя Собрания депутатов-

глава Лопанского Сельского поселения                                             Прищенко А.В.

с Лопанка

25 декабря  2020 года

№27

consultantplus://offline/ref=A9DBAB9E6650A9A4F3E3FBBF4E7FBBF32171CAF9EA75E2E832AE0508C28F74AAB94684731DICRBH